
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
10.03.2025. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(10.03.2025.–16.03.2025.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 10. marts 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē. 

Plkst. 19.30 Bērzaines Tautas namā spēlfilma – komēdija “Vecāku sapulce”. Plašāk šeit. 

Otrdiena, 11. marts 

 11. un 12. martā Valmieras Gaujas krasta vidusskolā–attīstības centrā 
konference par darbu ar bērniem un jauniešiem ar dzirdes traucējumiem 
“Dzirdes traucējumi un izglītība: jaunas pieejas un risinājumi”.  

Plkst. 12.00–14.00 Lodes pagasta bibliotēkā spēļu diena. Aicinām spēlēt bibliotēkas krājumā 
esošās galda spēles. Ņem līdzi savu spēli, lai kopīgi to izspēlētu. 

Plkst. 16.00 Valmieras Kultūras centrā profesionālās pilnveides kursi: koncertnodarbība – 
pieredzes apmaiņa praktiskajā darbībā, gatavojoties XIII Latvijas Skolu 
jaunatnes dziesmu un deju svētkiem. 

Plkst. 17.30 Valmieras Integrētajā bibliotēkā pasākums “No lasītprasmes līdz Latvijas 
valstij”. Programmā: filmas “Brāļu draudze Vidzemē” demonstrējums. 
Tikšanās ar filmas idejas autoru, Brāļu draudzes mācītāju, Dr. hist. Gundaru 
Ceipi un Brāļu draudzes dzimtas pēcteci, Vecdaudžu saimnieci Ilzi Dauvarti. 
Fotogrāfiju un dokumentu izstāde no Dauvartu dzimtas arhīva. Plašāk šeit. 

Trešdiena, 12. marts 

 11. un 12. martā Valmieras Gaujas krasta vidusskolā attīstības centrā 
konference par darbu ar bērniem un jauniešiem ar dzirdes traucējumiem 
“Dzirdes traucējumi un izglītība: jaunas pieejas un risinājumi”.  

Plkst. 12.00 Vidzemes Augstskolā Tērbatas ielā 10 atvērto durvju diena “Atver durvis 
izaugsmei”.  

Plkst. 14.00–17.00 Valmieras novada muižu tīkls aicina uz kopīgu tikšanos Kokmuižā (Alejas iela 
2, Kocēni). Plašāk šeit. 

Plkst. 15.00 Rūjienas Kultūras centra Kino zālē animācijas filma “Dinozauriņš Diplodoks”. 
Ieeja: 3 EUR. 



 

Plkst. 18.30 Valmieras Kultūras centrā erudīcijas spēle “Zini! Mini! Uzzini!”. Ieeja: 25 EUR, 
biļetes ziniminiuzzini.lv. 

Plkst. 18.30 Jura Neikena Dikļu pamatskolā Atvērto durvju diena topošajiem 
pirmklasniekiem un viņu vecākiem.  

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas ceturtdaļfināla izšķirošā 
spēle vīriešiem “FBK Valmiera”–“Lielvārde/FatPipe”. Biļešu iegāde 
tīmekļvietnē fbkvalmiera.lv/biletes/ vai Valmieras Olimpiskā centra kasē.  

Ceturtdiena, 13. marts 

Plkst. 9.00 Valmieras novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju kopīgā sēde. 

Plkst. 12.00–14.00 Lodes pagasta bibliotēkā mākslas darbnīca bērniem. 

Plkst. 15.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā projekta “iCoDaCo 2024-2027” ietvaros notiks 
diskusija/radošā darbnīca “Kā mākslinieki izvēlas tēmas saviem 
darbiem?”.Organizē biedrība “LAUKKU” sadarbībā ar Mazsalacas pilsētas 
bibliotēku. Plašāka informācija par pasākumu šeit.  

Plkst. 17.30–18.30 Valmieras tirgū norisināsies REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Vairāk 
informācijas šeit.  

Plkst. 18.30 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Saimes spēle”. Pieteikšanās: 
Instagram @saimesspele vai tālr. 28664424. 

Plkst. 19.00 Kocēnu Kultūras namā izskanēs koncertprogramma “Krodziņā atstātās 
vēstules”, kurā piedalīsies trīs izcili mākslinieki: Inga Šļubovska–Kancēviča 
(soprāns), Ilze Ozoliņa (klavieres) un Gundars Āboliņš (baritons, koncerta 
vadītājs). Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Vaidavas Sporta zālē notiks Vaidavas Novusa sacensību Supersērijas 
10. posms. Pieteikšanās turnīram sacensību dienā no plkst. 18.20 līdz plkst. 
18.45. Dalības maksa 3 EUR (Vaidavas novusa kluba biedriem 2 EUR). 

Piektdiena, 14. marts 

 Līdz 14. martam darba devēji aicināti pieteikt vakances NVA skolēnu vasaras 
nodarbinātībai. Plašāk šeit.  

Plkst. 9.00  Rīta kafija ar Vidzemes Augstskolas rektori: informatīvs rīts tiešsaistē par 
maģistra un doktora studijām. Plašāk va.lv. 

Plkst. 11.00 Sēļu muižā skolēnu pavasara brīvlaika pasākums bērniem sadarbībā ar 
Rūjienas Jauniešu centru. 

Plkst. 12.00 Skolēnu pavasara brīvlaikā, 14. martā, plkst. 12.00 un plkst. 14.00 Valmieras 
Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā bērniem no septiņu gadu 
vecuma notiks ziepju gatavošanas darbnīca “Būs ziepes” kopā ar ziepju 
gatavošanas meistari Eviju Skrīveli (pieteikšanās noslēgusies). Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Skolēnu pavasara brīvlaikā, 14. martā, plkst. 12.00 un plkst. 14.00 Valmieras 
Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā bērnien no septiņu gadu 
vecuma notiks ziepju gatavošanas darbnīca “Būs ziepes” kopā ar ziepju 
gatavošanas meistari Eviju Skrīveli (pieteikšanās noslēgusies). Plašāk šeit. 



 

Plkst. 17.00–19.00 Biedrības “Cerības pakāpiens” telpā, Sedas skolas ēkas 2. stāvā Sedas 
iedzīvotāji un biedrības “Cerības pakāpiens” biedri aicināti uz tikšanos ar 
Valmieras novada pašvaldības Attīstības pārvaldes pārstāvjiem. Pārrunāsim 
jautājumus, kas saistīti ar iedzīvotāju padomju veidošanu novadā, 
pašvaldības sadarbību ar biedrību “Cerības pakāpiens”, par LEADER 
konkursa projekta pieteikumu, darba ar jaunatni aktualitātēm, kā arī iniciatīvu 
“Viedais ciems Seda”. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.30 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Saimes spēle”. Pieteikšanās: 
Instagram @saimesspele vai tālr. 28664424. 

Plkst. 19.00 Naukšēnu Kultūras namā ansambļu sadziedāšanās koncerts “Mēs tikāmies 
martā”. Ieejas maksa: 3 EUR. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā muzikāla pasaka ģimenei “Īkstīte”. Ieeja: 20–30 
EUR. Plašāk šeit. 

Sestdiena, 15. marts 

Plkst. 10.00 Trikātas Kultūras centrā notiks novusa turnīrs. Pieteikšanās turnīram līdz 
14. marta plkst. 17.00, nosūtot īsziņu uz tālr. 27816021 vai turnīra dienā 
norises vietā. 

Plkst. 10.00–14.00 Rakstaino dubultcimdu adīšanas meistarklases nodarbība Mazsalacas 
Kultūras centra Amatu mājā (Rīgas iela 10, Mazsalaca). Plašāk šeit.  

Plkst. 10.00–16.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā galda spēļu diena. Aicinām spēlēt bibliotēkas 
krājumā esošās galda spēles gan bērniem, gan pieaugušajiem. Galda spēļu 
diena notiks arī turpmāk: 12. aprīlī un 10. maijā. Plašāk biblioteka.valmiera.lv. 

Plkst. 11.00 Strenču pilsētas bibliotēkā Galda spēļu pēcpusdiena lieliem un maziem. 

Plkst. 11.00 Dikļu Kultūras centrā meistarklase skalu grozu pīšanā. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā tikšanās ar mazsalacieti Mihailu Siņicinu 
“Sarunas par grāmatām, kas maina (?) dzīv”.  

Plkst. 11.00–13.00 Viesistabā “Sudrabkalni” Kocēnu pagastā notiks Vinetas Radziņas 
meistarklase “Kur un kā ierīkot latvisku dārzu?”. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00–15.00 Pie Valmiermuižas alus darītavas Pavasara saulgriežu daudzināšana un 
tirdziņš “Gardu muti”. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00 Burtnieku Kultūras centrā Pasaku rīts bērniem, vecākiem un visiem, kam mīļas 
pasakas. Ieeja: 5 EUR. 

Plkst. 12.00 Kocēnu Sporta namā Elvi florbola virslīgas pusfināla spēle sievietēm starp 
Kocēnu “Rubene” un “Rīgas Lauvas” komandām. 

Plkst. 14.00 Lodes Kultūras namā viesosies Aldis Kise. Ar cieņu pret senču dvēseliskajām 
vērtībām un nostaļģiskajām atmiņām radītajā koncertprogrammā “Mūžu 
izdziedāt…”. Ieeja: 5 EUR. 

Plkst. 15.00 15., 16. un 27. martā septiņos īpašos kino seansos Valmieras teātra Lielajā 
zālē plašākai publikai tiks izrādīta režisores Lienes Laviņas un viņas komandas 
veidotā dokumentālā filma par teātra ēkas pārbūvi – “Mūsu mājas stāsts”. 
Ieeja: 7 EUR, plašāk šeit. 



 

Plkst. 15.00 Mazsalacas Kultūras centrā deju kolektīvu koncerts “Pūpoldanči”. Koncertā 
piedalīsies Mazsalacas vidusskolas 2., 3., 4., 5.–6. klašu deju kolektīvi, 
Mazsalacas Kultūras centra jauniešu deju kopa “Oga” (deju kopu vadītāja Aija 
Vidovska). 

Plkst. 16.00 Kauguru Kultūras namā “Zelta Mikrofona” balvas ieguvēja Mārtiņa Kantera 
solokoncerts “Manā sirdī dziesma”, kurā izskanēs gan labi pazīstamas, gan arī 
jaunas izpildītāja dziesmas. Ieeja: 10 EUR. Biļetes nopērkamas 
bilesuparadize.lv.  

Plkst. 17.00 15., 16. un 27. martā septiņos īpašos kino seansos Valmieras teātra Lielajā 
zālē plašākai publikai tiks izrādīta režisores Lienes Laviņas un viņas komandas 
veidotā dokumentālā filma par teātra ēkas pārbūvi – “Mūsu mājas stāsts”. 
Ieeja: 7 EUR, plašāk šeit. 

Plkst. 17.45 Valmierā, kino “Gaisma” viesosies filmas “Vairāk kā deja” radošā komanda. 
Maksas norise. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Sēļu muižā Ievas Veides grāmatas “Piens un asinis” atvēršanas svētki.  

Plkst. 18.00 Restorānā/ kultūrtelpā “Akustika” Ances Krauzes akustiskais koncerts. Ieeja: 
25 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Valmiermuižas alus viesistabā Danču un sadziedāšanās etnovakars ar 
folkloras kopu “Dandari”. Ieeja: 10 EUR (bezrindas.lv). 

Plkst. 19.00 Rūjienas Kultūras centrā Muzikāls ceļojums “Apkārt pasaulei” – no Latvijas 
caur Eiropu un līdz pat Amerikai. Koncertā piedalīsies trombonists Lauris 
Amantovs, pianists Viktors Ritovs un vokāliste Rūta Dūduma–Ķirse. 
Programmā iekļauta populāra džeza, latviešu un ārzemju estrādes mūzika, 
kinofilmu melodijas, skaņdarbi latino ritmos. Ieeja: 5 EUR. Biļetes varēs 
iegādāties pirms pasākuma. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Optibet Latvijas–Igaunijas basketbola 
līgas spēle starp VALMIERA GLASS VIA un Parnu Sadam (Pērnava) 
komandām. Ieeja: 3–5EUR, līdz 6 g.v. bez maksas. Biļetes tīmekļvietnē 
bilesuserviss.lv. 

Plkst. 19.00 15., 16. un 27. martā septiņos īpašos kino seansos Valmieras teātra Lielajā 
zālē plašākai publikai tiks izrādīta režisores Lienes Laviņas un viņas komandas 
veidotā dokumentālā filma par teātra ēkas pārbūvi – “Mūsu mājas stāsts”. 
Ieeja: 7 EUR, plašāk šeit. 

Plkst. 19.30 Valmieras Olimpiskā centra KIA ledus hallē notiks Entuziastu hokeja līgas 
pusfināla spēle starp “Valmiera” un “Garkalnes Patrioti” komandām. Ieeja: bez 
maksas. 

Plkst. 21.10 Latvijas Televīzijas raidījumu ciklā “Teātris.zip” Valmieras teātra izrāde 
“Atraitnes dēls”. Plašāk šeit. 

Svētdiena, 16. marts 

Plkst. 10.00–18.00 Viesistabā “Sudrabkalni” Kocēnu pagastā kroņu darināšanas meistarklase. 
Plašāk šeit. 



 

Plkst. 10.00 Matīšu Tautas namā notiks celošanas nodarbība, kurā varēs apgūt 
pamatprasmes vienkāršu celaiņu izgatavošanā. Līdzi ņem trīskārtīgi 
šķetinātu vilnas dziju, šķēres un pierakstu kladi ar pildspalvu. Dalības maksa: 
20 EUR (vietu skaits ierobežots). Informācija, zvanot pa tālr. 27852199. 

Plkst. 10.00 Rencēnu pamatskolas sporta zālē notiks Valmieras novada amatieru līga 
galda tenisā. Sacensības paredzētas ikvienam galda tenisa spēlēs 
iesācējiem un entuziastiem. Dalības maksa: 2 –5 EUR. 

Plkst. 11.00 Rūjienas Kultūras centrā teatrāls uzvedums ar cirka elementiem visai ģimenei 
“Ceļojums brīnumos”. Biļetes varēs iegādāties pasākuma dienā uz vietas no 
plkst. 10.00. Ieeja: 10 EUR. 

Plkst. 12.00 Kocēnu Sporta namā Elvi florbola virslīgas pusfināla spēle sievietēm starp 
Kocēnu “Rubene” un “Rīgas Lauvas” komandām. 

Plkst. 13.00 15., 16. un 27. martā septiņos īpašos kino seansos Valmieras teātra Lielajā 
zālē plašākai publikai tiks izrādīta režisores Lienes Laviņas un viņas 
komandas veidotā dokumentālā filma par teātra ēkas pārbūvi – “Mūsu mājas 
stāsts”. Ieeja: 7 EUR, plašāk šeit. 

Plkst. 15.00 Strenču Kultūras centrā Cēsu Mazā teātra viesizrāde “Garā nedēļas nogale”. 
Komēdija par diviem precētiem pāriem 40+. Ieeja: 10, 15 EUR. Biļetes var 
iegādāties Strenču Kultūras centrā un Biļešu Paradīze kasēs. Plašāk šeit. 

Plkst. 15.00 15., 16. un 27. martā septiņos īpašos kino seansos Valmieras teātra Lielajā 
zālē plašākai publikai tiks izrādīta režisores Lienes Laviņas un viņas 
komandas veidotā dokumentālā filma par teātra ēkas pārbūvi – “Mūsu mājas 
stāsts”. Ieeja: 7 EUR, plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 Valmieras Kultūras centrā brieduma komēdija stand-up stilā “Sieviete kā 
konfekte”. Ieeja: 18–25 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 15., 16. un 27. martā septiņos īpašos kino seansos Valmieras teātra Lielajā 
zālē plašākai publikai tiks izrādīta režisores Lienes Laviņas un viņas 
komandas veidotā dokumentālā filma par teātra ēkas pārbūvi – “Mūsu mājas 
stāsts”. Ieeja: 7 EUR, plašāk šeit. 

 

Dažādas aktualitātes 

Līdz 31. martam turpinās pretendentu pieteikumu pieņemšana apbūves tiesību izsolēm divām 
Valmieras Industriālajā parkā esošajām rūpnieciskās apbūves teritorijām 23,7 ha un 12 ha platībā. 
Plašāk šeit. 

Apgūsti jaunas prasmes dažādās radošās aktivitātēs, vairo sportisko garu aktīvās nodarbēs un 
pavadi laiku jautrā kopābūšanā! Par to pavasara brīvlaikā, no 10. līdz 14. martam, būs parūpējušies 
jauniešu centri Rūjienā, Naukšēnos, Mazsalacā, Burtniekos un Valmierā. Plašāk šeit.  

3. martā sākās bērnu reģistrācija mācībām 1. klasē Valmieras novada pašvaldības dibinātajās 
vispārējās izglītības iestādēs, un pirmajā pieteikumu iesniegšanas nedēļā ir reģistrēti 420 topošie 
pirmklasnieki. Plašāk šeit.  

Turot godā latviešu valodu un latviešu klasiskās valodniecības pamatlicēju un starptautiski atzīto 
valodnieku Jāni Endzelīnu, jau otro gadu pēc kārtas Latvijas vispārizglītojošo skolu 4.–9. klašu 
skolēni aicināti piedalīties valodas konkursā “Apvidvārdi un vietvārdi”. Plašāk šeit.  



 

Lai novērstu grants autoceļu bojājumus, noteikti smagā autotransporta, ar kopējo masu virs 7 vai 10 
tonnām, kustības ierobežojumi pa Valmieras novada pašvaldības autoceļiem (ja konkrētam ceļam 
nav noteikts cits masas ierobežojums). Kustības ierobežojuma zīmes uz pašvaldības grants 
autoceļiem uzstāda pakāpeniski, izvērtējot to stāvokli. Pašvaldības autoceļu posmi, kuriem var tikt 
noteikti ierobežojumi, iezīmēti kartē: ej.uz/valmieras_novada_autoceļi. Aicinām transportlīdzekļu 
vadītājus pievērst uzmanību uzstādītajām zīmēm dabā! 

Uzņēmēji un biznesa ideju autori aicināti pieteikt projektus atbalsta programmai ZĪLE no 28. 
februāra līdz 31. marta plkst. 23.59, sūtot pieteikumus uz agentura@valmierasnovads.lv Plašāk 
šeit. 

Valmieras novada pašvaldība izsludina projektu konkursu “Uzņēmējdarbības atbalsts remigrantiem 
Valmieras novadā”. Aicinām potenciālos atbalsta saņēmējus aizpildīt pieteikumu līdz 24. martam. 
Plašāk šeit. 

Valmieras muzejs izsludina atklātu izstāžu projektu konkursu, kurā var pieteikt mākslinieku 
personālizstādes, grupu izstādes un kuratoru veidotas izstādes, kuras plānots realizēt 2027. gadā 
Valmieras muzeja Izstāžu namā. Pieteikumu iesniegšana līdz 31. martam. Plašāk šeit. 

Izsludināts “Vidzemes kultūras programmas 2025” projektu konkurss, projektu pieteikumu 
iesniegšana līdz 31. martam. Plašāk šeit. 

No 1. līdz 31. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā Digitālās nedēļas laikā individuālas 
konsultācijas par gada ienākumu deklarācijas iesniegšanu un pārmaksātā nodokļa saņemšanu. 
Pieteikšanās uz konsultāciju bibliotēkā vai zvanot pa tālr. 64222464. 

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 3. līdz 9. martam, pasaulē nākuši 11 mazuļi – 3 
meitenītes un 8 puisīši. No visiem jaundzimušajiem divi bērniņi ir valmierieši. 

Laikā no 3. marta līdz 17. martam notiek kandidātu izvirzīšana darbam Valmieras novada vēlēšanu 
iecirkņu komisijās pašvaldību vēlēšanu organizēšanai. Plašāk šeit. 

Darba devēji aicināti līdz 14. martam pieteikt vakances skolēnu vasaras nodarbinātības 
programmai. Plašāk šeit. 

Arī 2025. gadā Valmieras novadā norisināsies pircēju iecienītie mājražotāju un amatnieku tirdziņi. 
Tie, kā ierasts, notiks kopā ar gadskārtu svētku svinībām, kā arī pilsētu svētkos visā Valmieras 
novadā. Plašāk šeit. 

No 3. līdz 28. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā lasītāju iesaistes akcija “Grāmatu vāku panti”. 
21. marts ir Pasaules dzejas diena. Aicinājums veidot dzejoļus no grāmatu vāku muguriņu 
uzrakstiem, ievietot sociālajos medijos ar tēmturi #PasaulesDzejasdiena. 

No 10. līdz 16. martam viesistabā “Sudrabkalni” Kocēnu pagastā skolēnu pavasara brīvlaikā – 
vecmāmiņu un mazmeitiņu nedēļa. Plašāk šeit. 

No 10. līdz 14. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā nodarbības bērniem “Radošs brīvlaiks 
bibliotēkā!”. Papildu informācija par precīziem nodarbību laikiem un tēmām bibliotēkā, Naukšēnu 
pagasta bibliotēkas Facebook kontā, zvanot pa tālr. 28025748.  

No 10. marta reģionālo autobusu maršrutā Valmiera–Pidriķis–Burtnieki–Valmiera būs jauna pietura 
– turpmāk autobuss, plkst. 11.55 izbraucot no Valmieras autoostas, apstāsies un apkalpos 
pasažierus pieturā “Valmiermuižas veikals”, kas atrodas Valmiermuižā, Alejas ielā. 

Skolēnu brīvlaikā, no 10. līdz 14. martam (ieskaitot), būs izmaiņas maršrutu autobusu kustības 
sarakstos. Plašāk tīmekļvietnē vtu-valmiera.lv. 



 

Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem 
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta 
bibliotēka). 

Paziņojums par dabas aizsardzības plāna izstrādes uzsākšanu aizsargājamo ainavu apvidum 
“Ziemeļgauja”. Plašāk šeit. 

Paziņojums par sabiedrisko apspriešanu koku ciršanai Jāņa Daliņa ielā, Valmierā. Koku ciršana 
paredzēta būvprojekta “Jāņa Daliņa ielas (posmā no Dīvaliņa ielas līdz Loku ielai) Valmierā, 
pārbūve” realizācijas ietvaros. Publiskās apspriešanas norises laiks noteikts no 3. marta līdz 
14. martam. Plašāk šeit. 

Matīšu Tautas nams arī martā aicina apmeklēt: jogas nodarbības trešdienās plkst. 18.00–19.00, 
19.00–20.00; cigun vingrošanu piektdienās plkst. 18.00–19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās, 
piesakies iepriekš – joga (tālr. 20211361), cigun (tālr. 29296590). 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un 
iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Martā Valmieras Kultūras centrā Tautas lietišķās mākslas studijas “Valmiera” darbu izstāde. 



 

Martā Rubenes draudzes mājas 2. stāvā Jura Lamberta fotoizstāde “Atver acis”. Apskatāma 
sestdienās un svētdienās no plkst. 10.00 līdz plkst. 16.00. 

Martā Bērzaines Tautas namā izstāde Māris Pladars “Sapņu vāzes un gleznas”. 

Martā Dikļu Kultūras centrā Ingas Pērkonas gleznu izstāde. 

Martā Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Valmieras fotokluba “Atspulgs” fotoizstāde 
“Sanāk!”. 

No 3. marta līdz 29. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā skatāma Rūjienas 
Tautskolas mākslas kursa pieaugušajiem dalībnieku darbu izstāde. 

No 3. līdz 31. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu un literatūras izstāde “Sievietes, 
kuras iedvesmo”. Veltīta Aspazijas 160 gadu jubilejai. 

No 3. līdz 31. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Ramatas spēku 
meklējot”. 

No 3. marta līdz 26. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā skatāma izstāde “Skiču karuselis”. 
Izstādes autori: Inese Kalinka, Sanda Berga, Sanita Resne, Ieva Paleja, Liene Apsīte. 

No 4. marta līdz 29. martam Ramatas kultūrtelpā skatāma Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas 
audzēkņu darbu izstāde. Izstāde apskatāma Ramatas pagasta bibliotēkas darba laikā, zvanot pa 
tālr. 26406845 vai 26629244. 

No 5. marta līdz 4. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā izstāde “Rakstīt franču valodā” XIX 
Frankofonijas samita un festivāla “Veidot jaunu pasauli” ietvaros. Izstādes atklāšana 5. martā. 
Plašāk: biblioteka.valmiera.lv. 

No 8. marta līdz 8. aprīlim Valmieras peldbaseina foajē telpās skatāma fotogrāfa Arvja Ertmaņa 
fotoizstāde “Zem Virsmas”. 

No 11. līdz 29. martam Ēveles pagasta bibliotēkā uzņēmējas Evitas Ūdres šūto rokdarbu izstāde 
“Mīļuma pieskāriens”. 

Līdz 14. martam Valmieras muzeja teritorijā skatāma izstāde “Mammu, es negribu karu”. Tajā 
skatāmi 1946. gadā tapušie poļu bērnu vēsturiskie zīmējumi, kas ataino bērnu piedzīvoto Otrā 
pasaules kara un okupācijas laikā. Līdzās šiem darbiem būs redzami ukraiņu bērnu zīmējumi, kas 
atspoguļo viņu pieredzēto pašreiz notiekošajā Krievijas pilna apmēra agresijas karā pret Ukrainu. 
Plašāk šeit. 

Līdz 14. martam Kocēnu pagasta Rubenes bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Spēle ar 
vietvārdiem: paralēlā pilsēta”. Izstāde tapusi Valmieras bibliotēkas projekta “Eiropas amatierzinātne” 
ietvaros. 

No 15. marta Sēļu muižas Velvju zālē Pārdaugavas kultūras apvienības TLMS “CEPLIS” dalībnieku 
keramikas izstāde. 

Līdz 16. martam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Tur Siksta kapellā…” – itāļu 
tēlniekam, gleznotājam Mikelandželo Buanaroti – 550 (1475–1564). 

No 16. līdz 25. martam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Kas viens ir daudzi – 
daudzi viens, tas laikus sien kā pavediens, pāri pār nāvi iet viņa lidojiens”. 

Līdz 17. martam Rencēnu 2. bibliotēkā, Lizdēnos apskatāma MMB Lizdēni medību trofeju izstāde. 



 

No 17. līdz 31. martam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā novadpētniecības materiālu tematiskā 
izstāde “Skumjai atcerei svecītes liesmiņa plīvo”, veltīta komunistiskā genocīda upuru piemiņas 
dienai. 

Līdz 21. martam Strenču pilsētas bibliotēkā Maijas Līcītes grafisko matricu izstāde “Es eju tālāk”. 

Līdz 21. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Skaidrītes Grases tamborēto darbu izstāde “Ciku–
caku”. 

Līdz 24. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Mirdzas Kerliņas tekstildarbu un iespieddarbu 
izstāde “Pasakains tauriņu uzlidojums”. 

No 24. līdz 27. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Teātra stāsti”. 

No 24. marta līdz 24. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā Starptautiskajai teātra dienai veltīta izstāde 
“Teātra programmiņas stāsts”. 

Līdz 25. martam Bērzaines pagasta bibliotēkā izstāde “Plūdi Gaujā”. 

Līdz 26. martam Valmieras muzejā skatāma izstāde “Fimkas dienasgrāmata. Mīlestība”. Plašāk 
šeit. 

Līdz 26. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma gleznotājas Baibas Apsītes 
personālizstāde “Jūra. Viļņu un gaismas simfonija”. 

Līdz 27. martam Lodes pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “25. marts”. 

Līdz 28. martam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) A. Koziņeca, J. Naumova, Š. Ozoliņa 
fotogrāfiju izstāde “Trīs vienā”. 

Līdz 28. martam Naukšēnu cilvēkmuzejā Nikolaja Karagodina gleznu izstāde. N.Karagodins (1922–
2015) dzimis Limbažu novadā, Staicelē. Izstādē redzamie gleznotāja darbi nākuši no Staiceles 
Lībiešu muzeja “Pivālind” krājuma. 

Līdz 29. martam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Mans sapņu dārzs – no 
rāceņiem līdz angļu rozēm” – idejas un padomi. 

Līdz 29. martam Valmieras pagasta bibliotēkā apskatāma Ritmas Pētersones–Cepītes gleznu 
izstāde “Mūzika mākslā”. 

Līdz 31. martam Sēļu muižas Izstāžu zālē Agneses Vaļinieces izstāde “Ziedu gleznas linu kleitās”. 

Līdz 31. martam Rūjienas Izstāžu zālē igauņu mākslinieka no Tartu Peeter Ora gleznu izstāde “Deja 
neredzamajā pilsētā”. Plašāk šeit. 

Līdz 31. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Kaķu laiks”. 

Līdz 31. martam Rūjienas pilsētas bibliotēkā rūjienietes Iritas Poles radošo darbu izstāde. 

Līdz 10.aprīlim Burtnieku Kultūras centrā mācītāja un mākslinieka Ata Bambāna zīmējumu un 
gleznu izstāde “SKATIENĀ”. 

Līdz 25. aprīlim Mazsalacas muzejā vēsturisko foto izstāde “Veltījums Mazsalacas pilsētai 
97. jubilejā”. 

Ilglaicīgi 

No 3. februāra Valmieras Kultūras centrā Tautas lietišķās mākslas studijas “Valmiera” darbu 
izstāde. 



 

No 11. janvāra Mazsalacas Kultūras centrā skatāma TLMS “Urga” un TLMS “Māl-pils” dalībnieku 
darbu izstāde “Divas sezonas”.  

No 3. marta līdz 2. jūnijam pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Kultūrvēsturiskais mantojums 
Naukšēnu un Ķoņu pagastos”.  

No 4. novembra Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”. 

No 1. oktobra Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau redzēts”. 

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži–Valmiera–Smiltene”. 

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”. 

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības materiāliem, 
kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu pagastā”. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 7.30 Katru pirmdienu, trešdienu, piektdienu un sestdienu Valmieras Jaunavas Marijas 
debesīs uzņemšanas draudzē 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas draudzē 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 18.00 Katru otrdienu un ceturtdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas 
draudzē 

 


